
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 березня 2025 року             № 6-1 

Київ 
 
Про внесення змін до Плану роботи 
Рахункової палати на 2025 рік 

 
Розглянувши пропозиції Голови Рахункової палати Ольги Піщанської 

(службові записки від 03.03.2025 № 523/08-1, від 12.03.2025 № 601/08-1,                  
від 17.03.2025 № 644/08-1) та службову записку заступника Голови Рахункової 
палати Сергія Ключки від 06.03.2025 № 562/08-1, керуючись статтями 25–27 
Закону України «Про Рахункову палату», Рахункова палата 

 
 

ВИРІШИЛА: 
  
 1. Внести до Плану роботи Рахункової палати на 2025 рік, затвердженого 
рішенням Рахункової палати від 19 грудня 2024 року № 58-5, такі зміни: 

1.1.  У графі «Запланований термін виконання» пунктів 1.1–1.52 та 1.54 
розділу 1 дати з приміткою «*» виключити.  

1.2.  Назву графи «Запланований термін виконання» замінити на назву 
«Запланований строк виконання». 

1.3.  Примітку та слова «*дата розгляду звіту за результатами здійснення 
заходу державного зовнішнього фінансового контролю (аудиту).» виключити. 

1.4.  У графі «Запланований строк виконання» пункту 1.5 розділу 1 слова і 
цифри «22.04.2025* (жовтень 2024 року – квітень 2025 року)» замінити словами 
і цифрами «(жовтень 2024 року – травень 2025 року)».  

1.5.  У графі «Запланований строк виконання» пункту 1.40 розділу 1 цифри 
та слова «(квітень – листопад 2025 року)» замінити цифрами та словами 
«(липень – грудень 2025 року)». 

1.6.  Графу «Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний 
структурний підрозділ» пункту 1.55 розділу 1 після слів «Департамент 
контролю (аудиту) гуманітарної та соціальної сфери» доповнити словами 
«Територіальне управління Рахункової палати по м. Києву, Київській, 
Житомирській, Черкаській та Чернігівській областях (у м. Київ)». 

 



2 
 

1.7. Доповнити графи розділу 1: 
«№ з/п» і «Завдання» цифрами та словами «1.58 Аудит діяльності 

(ефективності) на тему «Цифровізація в закладах загальної середньої освіти» 
відповідно; 

«Підстава» словами «Результати попередніх домовленостей між 
Рахунковою палатою та Рахунковою палатою землі Гессен під час 22 зустрічі 
Європейської робочої групи у м. Дармштадт про проведення у 2025 році 
паралельного аудиту щодо цифровізації в закладах загальної середньої освіти 
(«Звіт про результати закордонного службового відрядження делегації 
Рахункової палати на чолі з Головою Ольгою Піщанською до Федеративної 
Республіки Німеччина (м. Дармштадт, федеральна земля Гессен)»); 

«Запланований строк виконання» словами та цифрами 
«квітень 2025 року – лютий 2026 року»; 

«Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний структурний 
підрозділ»  словами «Члени Рахункової палати Ольга Піщанська, Сергій Ключка, 
Департамент контролю (аудиту) у сфері міжбюджетних відносин і місцевих 
бюджетів, Департамент контролю (аудиту) гуманітарної та соціальної сфери, 
Територіальне управління Рахункової палати по м. Києву, Київській, 
Житомирській, Черкаській та Чернігівській областях (у м. Київ), Територіальне 
управління Рахункової палати по Дніпропетровській, Донецькій та Запорізькій 
областях (у м. Дніпро), Територіальне управління Рахункової палати по 
Львівській, Волинській, Івано-Франківській, Рівненській та Тернопільській 
областях (у м. Львів), Територіальне управління Рахункової палати по Одеській, 
Кіровоградській, Миколаївській, Херсонській областях, Автономній Республіці 
Крим та м. Севастополю (у м. Одеса), Територіальне управління Рахункової 
палати по Харківській, Луганській, Полтавській та Сумській областях 
(у м. Харків), Територіальне управління Рахункової палати по Вінницькій, 
Хмельницькій та Чернівецькій областях (у м. Вінниця), Територіальне 
управління Рахункової палати по Закарпатській області (у м. Ужгород)». 

1.8. Доповнити графи пункту 10.2 розділу 10:  
«№ з/п» і «Завдання» цифрами та словами «10.2.5 Паралельний аудит 

діяльності (ефективності) на тему «Цифровізація в закладах загальної середньої 
освіти» відповідно; 

«Підстава» словами «Результати попередніх домовленостей між 
Рахунковою палатою та Рахунковою палатою землі Гессен під час 22 зустрічі 
Європейської робочої групи у м. Дармштадт про проведення у 2025 році 
паралельного аудиту щодо цифровізації в закладах загальної середньої освіти 
(«Звіт про результати закордонного службового відрядження делегації 
Рахункової палати на чолі з Головою Ольгою Піщанською до Федеративної 
Республіки Німеччина (м. Дармштадт, федеральна земля Гессен)»); 

«Запланований строк виконання» словами та цифрами 
«квітень 2025 року – лютий 2026 року»; 

«Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний структурний 
підрозділ»  словами «Члени Рахункової палати Ольга Піщанська, Сергій Ключка, 



3 
 
Департамент контролю (аудиту) у сфері міжбюджетних відносин і місцевих 
бюджетів, Департамент контролю (аудиту) гуманітарної та соціальної сфери, 
Департамент стратегічного розвитку, контролю якості та міжнародної 
діяльності». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
 
 
Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 


